АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«JQJU8& » Ш
О внесении изменений в постановление
администрации МР «Ульяновский район»
№315 от 16.08.2017г «Об утверждении муниципальной
программы «Управление муниципальным имуществом
муниципального образования СП «Село Ульяново»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального района
«Ульяновский район», администрация муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом
муниципального образования «Ульяновский район»

2. Внести изменения в перечень мероприятий и объемы финансирования программы "Управление
муниципальным имуществом муниципального образования СП «Село Ульяново» изложив его в
новой редакции:

Наименование
мероприятия

Финансирование по годам в тыс.руб.

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
Проведение
технической
инвентаризации
объектов,
изготовление
технической
документации
недвижимого
имущества,
государственного
кадастрового учета
объектов

40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00

Проведение
независимой
оценки для
определения
рыночной
стоимости объектов
(недвижимое
имущество,
земельные участки)

20,00 20,00

20,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00

Формирование и
проведение
государственного
кадастрового учета
земельных участков
и определение их
границ

258,00 60,086 117,770 117,770 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00

Содержание
муниципального
имущества(
страхование ГТС)

30,00 50,00 30,00 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0

Разработка
землеустроительн
ой документации
по описанию
границ
населенных
пунктов

159,00 182,00

Выполнение
работ по
внесению
изменений в
документы
территориального
планирования
(генеральный
план поселения)

150,00 80,00

Разработка
землеустроительн
ой документации
по описанию
границ
территориальных
зон населенных
пунктов

126,703 930 441,864 222,23 222,23

■

ВСЕГО 315,703 1610,00 671,970 430,00 430,00 530,00 530,00 530,00 530,00 530,00

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы
администрации -заведующий финансовым отделом Арбузову А.Н.

Исполнитель
Зиновкина В.С.
21967

А. И. Анисимов